1
2
Nr. Part nr. Name
001 183E36-5 Huis Dtd154
001A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P
001B 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070
002 852L16-1 Naamplaat DTD154 P
003 266429-2 Tapschroef 3X16 P
004 455053-8 Schakelknop Re Li Dtd137 148
005 143975-1 Schakelaar cpl DTD154 A
006 619408-3 Anker Dtd154 A
007 629217-2 Veld Dtd170
008 620557-1 Licht Circuit Dtd154
009 643523-1 Aansluitunit DRC200 (3 Cont)
010 231951-8 Borgring 11
011 267085-1 Sluitring 12
012 233005-7 Drukveer 13
013 326072-0 Bithouder Btd134
014 424873-1 Stootring Dtd154
016 143951-5 Slaghuis Dtd154
017 261155-8 Kunststof Ring 24 Dtd137
018 216001-0 Kogel 3,5mm P
019 326508-9 Aambeeld Dtd137/148 A
020 326711-2 Slagstuk Dtd170 P
021 216040-0 Stalen Kogel 3.5 A
022 267175-0 Platte Ring 24 Btd132
023 234331-7 Drukveer 24 Dtd148
025 216041-8 Stalen Kogel 5.6 A
026 227338-0 Tandwiel 22 Dtw280
027 326783-7 As Dtd154
028 268311-1 Pen 5 Dtw280
029 253314-8 Dunne Sluitring 15
030 221457-4 Tandwiel Dtd154
032 213507-9 O-Ring 40
033 143976-9 Lagerhuis Dtd154 A
035 183E36-5 Huis Dtd154
035A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P
035B 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070
036 143954-9 Schakelplaat Dtd154
037 457069-9 Achterdeksel Dtd154
038 266429-2 Tapschroef 3X16 P
039 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P
040 652069-6 Kruiskop Schroef M3X6
041 620564-4 Controller Dtd154